FÓRUM ESTADUAL DE MUDANÇAS CLIMÁTICAS – FEMC

SGD: 2021/39009/001899

OFÍCIO CIRCULAR Nº 006/2021/FEMC

Palmas - TO, 20 de abril de 2021.

Assunto: Convocação para a 03ª Reunião Extraordinária do Fórum Estadual de Mudanças
Climáticas - FEMC.

Senhores Conselheiros,

A Presidente do FEMC convoca Vossas Senhorias para a 03ª Reunião
Extraordinária, a realizar-se no dia 29 de abril às 8h, a reunião será em plataforma virtual.
O link será enviado no dia 28 de abril, a reunião seguirá a Instrução Normativa nº 01 e
02/2020 desta Secretaria.

A estrutura de funcionamento da reunião será:

• A cada 2h intervalo de 15min;

• Todos os conselheiros e convidados vão informar no chat seu nome e
órgão que representam;

• Para fazer uso da palavra vão se inscrever no chat;

• Os documentos aprovados e a lista de presença serão assinados
eletronicamente.

O cidadão que não for conselheiro do FEMC e tiver interesse em assistir, favor,
entrar em contato via e-mail: femcto@gmail.com, até as 11h do dia 28 de abril se
identificando e solicitando a sua participação para que receba o link de acesso.

Atenciosamente,

(Assinado Digitalmente)

MIYUKI HYASHIDA

Presidente do FEMC

Documento foi assinado digitalmente por MIYUKI HYASHIDA em 20/04/2021 12:03:13.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 784EE65F00C4C8F5